FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2025 – REFERENTE À
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

EXTRATO DO CONTRATO N.º 010/2025
DISPENSA Nº 010/2025
PARTES:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ, CNPJ Nº
11.932.431/0001-02.
CONTRATADA: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ Nº
55.738.556/0001-71.
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA, COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO,
REMARCAÇÃO,  CANCELAMENTOS  E  FORNECIMENTOS  DE
BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS PARA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  VERA  CRUZ/RN,  conforme  especificações,
quantidades e demais informações, contidas nos autos do processo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
DISPENSA DE LICITAÇÃO FUNDAMENTADA NO ART. 75, INCISO
II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº  14.133/2021,  CONSIDERANDO  A
COMPATIBILIDADE  DO  OBJETO  CONTRATADO  COM  A
LEGISLAÇÃO  VIGENTE.
VALOR GLOBAL:
R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Aplicando-se um desconto de 4%
(quatro por cento) sobre cada bilhete emitido para agendamento de
viagens (RAV), conforme as demandas exigidas.
VIGÊNCIA:
Final do exercício financeiro vigente, a saber: 31 de dezembro do
corrente ano.
DATA E ASSINATURA:
VERA CRUZ – RN, 30 DE JANEIRO DE 2025.
ASSINAM:
LUIS LENILSON DE PAIVA (PRESIDENTE)
E  R  SERVIÇOS  DE  MONITORAMENTO  LTDA  (EMPRESA
CONTRATADA)

Publicado por: LUIS LENILSON DE PAIVA
Código Identificador: 47036853

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2024.
EDIÇÃO 2102. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br